
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pt, vložka 759

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 

...................................... .................................................................... IČO: 00829013,

Vyhodnocení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na
100 000 až 500 000 Kč bez DPH včetně

DODÁVKA

Dne: 19,08.2022 Evidenční číslo

Věc
Vyhodnocení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na : DODÁVKA

s názvem Batohy pro HPZ- technicko-zdravotnická vozidla

Zpracoval Předkládá

.............................. ..............................

Přílohy
1. Stanovení předpokládané hodnoty
2. Dokumentace k výběrovému řízení

Návrh na rozhodnutí zadavatale
V souladu se zřizovací listinou
A.) schvaluji
přímé zadání zakázky malého rozsahu na DODÁVKA
s názvem Batohy pro HPZ - technicko-zdravotnická vozidla
a uzavření OBJEDNÁVKY s vybraným dodavatelem
GEMMA M'/ 7/i ICO 87153521 Veselka 154/30, 664 41 Troubsko
a to za podmínek: celková nabídková cena bez DPI 1 180 000,00 Kč DPH % 0.21

celková nabídková cena včetně DPI 1 217 800.00 Kč
doba realizace do 31.6.2023

B.) ukládám
...................... Termín: ..................
zabezpečit další nezbytné úkony této veřejné zakázky malého rozsahu, zejména připravit a předložit potřebné 
dokumenty na plnění předmětu této veřejné zakázky malého rozsahu k podpisu.



Důvodová zpráva:
Vzhledem k předpokládané hodnotě této veřejné zakázky malého rozsahu na DODÁVKA
ve výši 180 000,00 Kč bez DPI I je v souladu s platnou směrnicí Zadavatele a v souladu
se zřizovací listinou p.o., předkládán návrh schválit přímé zadání této zakázky

|CPV kod 33141623-3 Brašny a krabice s první pomocí

Veřejná zakázka malého rozsahu byla zadána přímým zadáním, oslovením jednoho dodavatele z příslušného 
oboru. Zadavatel ověřil přiměřenost ceny ověřením cen u jiných dodavatelů příslušného oboru, že cena osloveného 
dodavatele je v místě a čase obvyklá a přiměřená tomuto zadání veřejné zakázky nebo na základě cen uvedených v 
předchozí podobné veřejné zakázce.

Způsob zjištění ceny: mailem, z internetu (e-shop),
Předchozí zakázka: 0

I
Technický popis___________________________________________________________________ _____________
Jedná se o 40 ks batohů pro uložení zdravotnického materiálu k řešení MU a KS s HPZ. Takto vybavené batohy 
budou umístěny po 5 ks v technicko-zdravotnických vozidlech, Jde o dovybavení a obnovu již dříve pořízených 
batohů stejného typu. Rozměry: 60x40x12 cm, Váha 1750 g„ barva červená, Rozvržení vnitřních kapes a 
prostoru je tak, aby co možná nejlépe a nejsnáze bylo možné použití uloženého materiálu při nutnosti zásahu, Při 
průzkumu trhu nebyl nalezen jiný výrobce nebo dodavatel, který by mohl pinč (náhradou - alternatinou) nahradit 
požadované batohy, a to jak cenou, tak dispozicí, případně termínem dodávky.

Veřejná zakázka bude hrazena................ .......................

Stanovení předpokládané hodnoty je přílohou č. I tohoto materiálu
Dokumentace k výběrovému řízení je přílohou č.2 tohoto materiálu.

Odpovědné veřejné zadávání:

Zadavatel neomezuje přístup k zakázce společnostem, prostřednictvím kterých mohou získat práci osoby 
znevýhodněné na trhu práce. Zároveň zadavatel podporuje dodavatele, aby si noví zaměstnanci, zejména 
znevýhodnění na trhu práce, získali nebo si zvýšili kvalifikaci. Zadavatel podpoří dodavatele v rámci předmětu 
plnění veřejné zakázky uspořádat exkurze pro školy nebo veřejnost.______________________________________ 
Při plnění zakázky neexistuje zvýšené riziko, že bude docházet k porušování zákonného standardu pracovních 
podmínek dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP, nebude docházet k porušování 
mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní 
organizace práce (1LO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU.__________________________________  
Zadavatel neomezuje dodavatele, aby plnil zakázku prostřednictvím sociálních podniků._____________________  
Zadavatel preferoval při výběru dodavatele malé a střední podniky_______________________________________  
Zadavatel zohlednil při zadání zakázky ekonomicky přijatelné řešení, které umožní využití obnovitelných zdrojů, 
recyklovaných surovin, snížení množství odpadu, náklady životního cyklu, zapojení jiných aspektů cirkulární 
ekonomiky._________________
Zadavatel zohlednil při zadání zakázky ekonomicky přijatelné řešení pro inovaci, tedy pro implementaci nového 
nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s předmětem veřejné zakázky.



Vyhodnocení
Batohy pro HPZ - technicko-zdravotnická 
vozidla

1. Dodavatel název GEMMA /VE7A WČ/ÚtM7'
i. Dodavatel IČO 87153521
1. Dodavatel adresa Veselka 154/30, 664 41 Troubsko
1. Dodavatel cena bez DPH 180 000,00 Kč
1. Dodavatel DPH % 0,21
1. Dodavatel cena včetně DPH 217 800,00 Kč
0

2. Dodavatel název ......................................
2. Dodavatel IČO ................
2. Dodavatel adresa ............................................................... .................
2. Dodavatel cena bez DPH .......................
2. Dodavatel DPH % .......
2. Dodavatel cena včetně DPH .......................
0

3. Dodavatel název ............................ .......
3. Dodavatel IČO ................
3. Dodavatel adresa ............. ............. ...................... ..... .........
3. Dodavatel cena bez DPH ................... ....
3. Dodavatel DPH % .......
3. Dodavatel cena včetně DPH .......................
0


